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Sprawa: AT.Z.2150.44.6.2023 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania        

  Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II  w Zamościu 

informuje, że do Zaproszenia do złożenia ofert na dostawę wapna sodowego, środków               

do higieny pacjentów oraz pieluchy tetrowej wpłynęły zapytania. 

 

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi: 

  

 

Pytanie nr 1 (Dot. Zadania nr 1): 

 Czy Zamawiający wymaga , aby aplikator gąbkowy był pokryty dwuwęglanem sodu, który ma 

działanie przeciwzapalne, antyseptyczne oraz przeciwobrzękowe? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 (Dot. Zadania nr 2): 

Czy Zamawiający dopuści gramaturę 100g/m² ? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 (Dot. Zadania nr 4): 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie asortymentu niezarejestrowanego jako wyrób 

medyczny? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 (Dot. Zadania nr 5): 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie asortymentu niezarejestrowanego jako wyrób 

medyczny? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

 

 

 



 

 

Pytanie nr 5 (Dot. Zadania nr 5): 

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie ilości sztuk na opakowania a`12 sztuk i przedstawienie 

ceny za opakowanie? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 6 : 

Czy Zamawiający dopuści elektroniczne składanie ofert podpisanych kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym? 

Odpowiedź: 

Postępowanie zgodnie z częścią III pkt.7 Zaproszenia do złożenia ofert.  
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